

内蒙古工业大学旧思源餐厅餐桌椅结果公告

发布时间: 2023年07月31日

一、项目编号: NMGZC-C-H-230301

二、项目名称: 旧思源餐厅餐桌椅

三、采购结果

合同包1(旧思源餐厅餐桌椅):

供应商名称	供应商地址	中标(成交)金额
内蒙古拓尔家具有限责任公司	内蒙古自治区呼和浩特市回民区公园东路金锐家居负一层	721,926.00元

四、主要标的信息

合同包1(旧思源餐厅餐桌椅):

货物类(内蒙古拓尔家具有限责任公司)

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-1	其他台、桌类	六人桌	一利	1800*700*750mm(±2mm) YL-001	67.00(张)	700.00	46,900.00
1-2	其他台、桌类	四人桌	一利	1200*700*750mm(±2mm) YL-002	212.00(个)	530.00	112,360.00
1-3	其他椅凳类	餐椅	一利	520*495*810mm(±2mm)Y L-003	1220.00(个)	132.00	161,040.00
1-4	其他椅凳类	吧凳	一利	440*520*1070mm(±2mm) YL-004	171.00(个)	308.00	52,668.00
1-5	其他台、桌类	双人桌	一利	860*700*750mm(±2mm)Y L-005	9.00(个)	308.00	2,772.00
1-6	其他椅凳类	椅子	一利	550*550*760mm(±2mm)Y L-006	46.00(个)	344.00	15,824.00
1-7	其他台、桌类	卡座桌子1	一利	1200*700*750mm(±2mm) YL-007	16.00(个)	428.00	6,848.00
1-8	其他沙发类	卡坐沙发	一利	1200*700*800mm(±2mm) YL-008	14.00(个)	1,181.00	16,534.00
1-9	其他台、桌类	卡座桌子2	一利	1400*700*750mm(±2mm) YL-009	15.00(个)	642.00	9,630.00
1-10	其他台、桌类	卡座桌子3	一利	1800*700*750mm(±2mm) YL-010	14.00(个)	669.00	9,366.00
1-11	其他椅凳类	餐椅	一利	470*480*780mm(±2mm)Y L-011	124.00(个)	344.00	42,656.00
1-12	其他台、桌类	四人餐桌	一利	1200*700*750mm(±2mm) YL-012	18.00(个)	642.00	11,556.00
1-13	其他台、桌类	六人餐桌	一利	1800*700*750mm(±2mm) YL-013	4.00(个)	670.00	2,680.00
1-14	其他台、桌类	十人餐桌	一利	3200*900*750mm(±2mm) YL-014	2.00(个)	4,040.00	8,080.00
1-15	其他椅凳类	餐椅	一利	800*600*500(±2mm)YL- 015	96.00(个)	344.00	33,024.00
1-16	其他椅凳类	餐椅	一利	800*450*450mm(±2mm)Y L-016	20.00(个)	308.00	6,160.00
1-17	其他沙发类	卡坐沙发	一利	1200*700*800mm(±2mm) YL-017	18.00(个)	1,181.00	21,258.00

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-18	其他台、桌类	12人咖啡桌	一利	4700*1200*750mm(±2mm)YL-018	1.00(个)	5,390.00	5,390.00
1-19	其他椅凳类	咖啡椅	一利	850*600*550mm(±2mm)YL-019	106.00(个)	344.00	36,464.00
1-20	其他台、桌类	咖啡桌	一利	1200*700*750mm(±2mm)YL-020	4.00(张)	874.00	3,496.00
1-21	其他沙发类	卡座	一利	1200*700*750mm(±2mm)YL-021	8.00(个)	874.00	6,992.00
1-22	其他椅凳类	吧凳	一利	425*450*850mm(±2mm)YL-022	14.00(个)	385.00	5,390.00
1-23	其他台、桌类	8人圆桌	一利	1600*1600*750mm(±2mm)YL-023	3.00(张)	2,423.00	7,269.00
1-24	其他台、桌类	10人圆桌	一利	1800*1800*750mm(±2mm)YL-024	1.00(张)	2,827.00	2,827.00
1-25	其他台、桌类	12人圆桌	一利	2000*2000*750mm(±2mm)YL-025	1.00(张)	3,227.00	3,227.00
1-26	其他台、桌类	16人桌	一利	7000*1500*750mm(±2mm)YL-026	1.00(张)	6,733.00	6,733.00
1-27	其他台、桌类	7人桌	一利	6400*500*750mm(±2mm)YL-027	2.00(张)	3,366.00	6,732.00
1-28	其他台、桌类	3人桌	一利	2400*600*750mm(±2mm)YL-028	3.00(张)	2,018.00	6,054.00
1-29	其他椅凳类	餐椅	一利	820*600*550(±2mm)YL-029	39.00(个)	293.00	11,427.00
1-30	其他椅凳类	卡座长凳	一利	2086*500*450mm(±2mm)YL-030	4.00(个)	2,320.00	9,280.00
1-31	其他台、桌类	卡座桌子	一利	1600*700*750mm(±2mm)YL-031	3.00(个)	428.00	1,284.00
1-32	其他沙发类	意林卡座	一利	1200*700*750mm(±2mm)YL-032	6.00(个)	2,018.00	12,108.00
1-33	其他沙发类	意林卡座沙发	一利	1200*700*750mm(±2mm)YL-033	12.00(个)	2,692.00	32,304.00
1-34	其他台、桌类	7人桌	一利	6400*500*750mm(±2mm)YL-034	1.00(个)	427.00	427.00
1-35	其他台、桌类	4人圆桌	一利	650*650*750mm(±2mm)YL-035	3.00(张)	344.00	1,032.00
1-36	其他椅凳类	卡座凳	一利	3250*700*430mm(±2mm)YL-036	1.00(个)	1,344.00	1,344.00
1-37	其他椅凳类	卡座凳	一利	1200*700*430mm(±2mm)YL-037	1.00(个)	428.00	428.00
1-38	其他沙发类	沙发	一利	1200*700*800mm(±2mm)YL-038	2.00(个)	1,181.00	2,362.00

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

赵卫民(采购人代表)、迟丹焱、郭争艳

六、代理服务收费标准及金额:

代理服务费收费标准: 无

代理服务费金额:

合同包1(旧思源餐厅餐桌椅): 0万元。收取对象: 无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：呼和浩特市新城区爱民路(北)49号

联系方式：13214093495

2. 采购代理机构信息

名称：内蒙古自治区公共资源交易中心

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街6号

联系方式：0471-5332608

3. 项目联系方式

项目联系人：李俊

电话：0471-5332608

内蒙古自治区公共资源交易中心

2023年07月31日

相关附件：

旧思源餐厅餐桌椅报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/7/17/402881e189351c6b01893ec7f2577abb/gpx-bidconfirm/402881cc89351cd60189a9f707727927.pdf?accessCode=899da4d3e01dc89c0b0815362a4a7607)
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（内蒙古拓尔家具有限责任公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/74173c9f59dc95c5/527445e64a3784a4/origin/decryption/402881cc89351cd6018996e74ed8676e/xx/xqyesmh402881e189351c6b01893ec7f5287abe402881b8717debbe017185c8f6570146.pdf?accessCode=6a886e525bc72e25bac566fb1b432ae0)